

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvíkovec č.p.5 - ZL č.3 - úprava nosníku z HEB na IPN
Objekt:

Objednatel: Zvíkovecká kytička
Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.
Místo: Zpracoval: xxx
Datum: 1. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
004			Vodorovné konstrukce				51 581,41
1	R	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	T	-0,525	12 055,70	-6 329,24
					-1,362 "dle SOD"		-1,362
					6*3,1*10,6/1000 "strop 1.NP profil U100"		0,197
					(38,4+4,0+18,0)*10,6/1000 "krov profil U100"		0,640
					Součet		-0,525
2	130	130108160	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	T	-0,443	46 800,00	-20 732,40
					-1,28+0,837		-0,443
3	130	130108180	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	T	-0,082	46 800,00	-3 837,60
4	R	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	T	0,382	11 059,40	4 224,69
					-2,843 "dle SOD"		-2,843
					2*3,1*16,0/1000 "strop 1.NP profil U140"		0,099
					10,0*16,0/1000 "krov profil U140"		0,160
					(27,0+23,7+8,1+5,6+16,2+18,2+6,0+3,0)*22,0/1000 "krov profil U180"		2,372
					2*3,05*25,3/1000 "strop 1.NP profil U200"		0,154
					2*2,5*31,1/1000 "strop 1.NP profil I220"		0,156
					2*1,5*19,7/1000 "strop 1.NP profil L150/100/12"		0,059
					(2*1,5+0,6)*29,2/1000 "strop 1.NP profil L150/150/12"		0,105
					3,0*40,0/1000 "strop 1.NP profil L150/150/16"		0,120
					Součet		0,382
5	130	130108200	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	T	-0,221	46 700,00	-10 320,70
					-0,48+0,259		-0,221
6	130	130108240	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	T	0,009	47 400,00	426,60
					-2,363+2,372		0,009
7	130	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,154	47 400,00	7 299,60
8	130	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	0,156	47 400,00	7 394,40
9	130	13011059	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 150x100x12mm	t	0,059	46 700,00	2 755,30
10	134	13431006	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 150x150x12mm	t	0,105	47 400,00	4 977,00
11	134	13431007	úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 150x150x16mm	t	0,120	47 400,00	5 688,00
12	R	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	T	0,942	10 364,40	9 763,26
					-0,629 "dle SOD"		-0,629
					5*7,5*41,9/1000 "strop 1.NP profil I260"		1,571
					Součet		0,942
13	130	130107280	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260	T	0,942	47 900,00	45 121,80
14	R	413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 220 mm	T	0,075	9 936,00	745,20
					-1,35 "dle SOD"		-1,350
					2*7,5*95,0/1000 "strop 1.NP profil HEB260"		1,425
					Součet		0,075
15	130	1301096R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 320	T	-0,305	48 100,00	-14 670,50
16	130	130109860	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260	T	0,380	50 200,00	19 076,00
					-1,045+1,425		0,380

Celkem 51 581,41

méněpráce	vícepráce	rozdl
-55 890,44	107 471,85	51 581,41
absolutní hodnota		
163 362,29		
bez DPH	DPH	s DPH
51 581,41	6189,7692	57 771,18